
1 (3) 
 

 

 

Valtiovarainministeriö puh. 0295 16001 (vaihde)  Finansministeriet  tfn 0295 16001 (växel)   

Snellmaninkatu 1 A, Helsinki  kirjaamo.vm@gov.fi Snellmansgatan 1 A, Helsingfors  registratorskontoret.fm@gov.fi 

PL 28, 00023 Valtioneuvosto  www.vm.fi PB 28, 00023 Statsrådet  www.finansministeriet.fi 

 Y-tunnus 0245439-9  FO -nummer 0245439-9 

Rahoitusvakausrahasto  

 

 

 

 

 

 

 

Valtiovarainministeriön kannanotto vuoden 2024 tilinpäätöksestä 

Valtiovarainministeriö antaa valtion talousarviosta annetun asetuksen 

(1243/1992) 66 i §:n mukaisen perustellun kannanottonsa Rahoitusvakaus rahas-

ton vuoden 2024 tilinpäätöksestä.  

Tilinpäätöskannanoton perustana ovat rahaston tilinpäätös, joka sisältää toiminta-

kertomuksen, sekä siitä annettu tilintarkastuskertomus.  

Ministeriön yleisarvio rahaston tuloksellisuudesta ja tavoitteiden saavuttamisesta 

on erinomainen (asteikko: erinomainen, hyvä, tyydyttävä, välttävä, heikko).  

Rahoitusvakausrahasto  on saavuttanut vuodelle 2024 asetetut tavoitteet sen hal-

linnoiman kriisinratkaisurahaston ja talletussuojarahaston kerryttämisestä täysin. 

Rahasto on kerryttänyt kriisinratkaisurahastoa perimillään vakausmaksuilla ja tal-

letussuojarahastoa talletussuojamak suilla siten kuin rahoitusvakausviranomai-

sesta annetulla lailla (1195/2014) sen velvollisuudeksi on asetettu.  Lisäksi rahas-

toa on kerrytetty rahaston sijoitustoiminnasta saaduilla tuotoilla, Nordealta kerä-

tyllä talletussuojajärjestelmän liittymismaksun osa suorituksella sekä Ruotsin talle-

tussuojaviranomaisen suorittamilla varojen siirroilla liittyen Handelsbankenin sivu-

konttorin liiketoimintakauppoihin Suomessa. 

Rahaston t ilintarkastajat esittävät lausuntonaan, että rahaston tilinpäätös antaa 

oikeat ja riittävät tiedot rahaston toiminnan tuloksesta, tuloksellisuudesta ja talou-

dellisesta asemasta ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Tilintarkastajien kannan-

oton mukaan rahaston hallintoa ja toimintaa on hoidettu sitä koskevien säännös-

ten ja määräysten mukaises ti. Tilintarkastajilla ei ollut huomautettavaa rahaston 

tilinpäätöksestä.  
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1. Arvio tuloksellisuudesta ja sen kehityksestä sekä asetettujen tulostavoitteiden toteutumisesta 

Rahastolle ei ole erikseen asetettuja vuosittaisia tulostavoitteita. Rahoitusvakaus-

rahasto on edellä selostetuin tavoin kerryttänyt lakisääteisten velvoitteidensa mu-

kaisesti talletussuojarahastoa ja kriisinratkaisurahastoa siten, että niille laissa 

asetetut tavoitetasot saavutettiin vuonna 2024.  

Rahasto aloitti talletussuojarahasto n varojen sijoitustoiminnan vuonna 2024. Vuo-

den 2024 lopussa rahaston sijoitukset olivat markkina -arvoltaan noin 898 miljoo-

naa euroa ja ne oli valtaosin sijoitettu pitkäaikaisiin kiinteäkorkoisiin joukkovelka-

kirjalainoihin. Valtiokonttorin yhdystilillä varoja oli vuoden 2024 lopussa noin 347 

miljoonaa euroa. Sijoitustoiminnan tuottoja kertyi toimintavuoden aikana noin 13,9 

miljoonaa euroa ja kuluja noin 670 000 euroa. Valtiovarainministeriön näkemyk-

sen mukaan r ahasto on hallinnoinut ja sijoittanut rahaston varat lainsäädännön 

edellyttämällä tavalla turvaavasti, kustannustehokkaasti ja lain edellyttämällä ta-

valla likvidissä muodossa.  

Rahasto näin ollen saavutti tavoitteensa täysin.  

2. Käytettyjen tuloksellisuuden raportoinnin perusteiden asianmukaisuus ohjauksen ja tulosvastuun 

kannalta sekä ministeriön kanta kehittämistarpeista  

Rahaston toimintakertomus ja tilinpäätös antavat hyvän kuvan rahaston toimin-

nasta .  

3. Toimenpiteet, joihin rahaston on tarpeen ryhtyä tilinpäätöksen johdosta ja tuloksellisuuden paran-

tamiseksi 

Ministeriö kehottaa rahaston hallitusta edelleen arvioimaan ja seuraamaan  tiiviisti 

sijoitustoiminnan ohjauksessaan sijoitustoiminnan kustannusten suhdetta sijoitus-

toiminnan tuottoihin, tuoton suhdetta sijoitetun varojen kokonaismäärään nähden 

sekä arvioim aan sen asettaman sijoitusvaliokunnan tarpeellisuutta ja hyötyjä hal-

lituksen tukena kuluvan toimintavuoden jälkeen.   

4. Valtiovarainministeriön toimenpiteet tilinpäätöksen johdosta ja tuloksellisuuden parantamiseksi 

Tarvetta erityisille toimenpiteille ei havaittu.  

Elinkeinoministeri   Wille Rydman   

Valtiosihteeri kansliapäällikkönä  Juha Majanen   
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Tiedoksi  Valtiovarainministeriö, rahoitusmarkkinaosasto 

Valtiokonttori, tutkihallintoa.fi 

Valtiontalouden tarkastusvirasto  
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